
第５６回北信越高等学校体操競技選手権大会 ◆期日：６月２０日　会場：鯖江市総合体育館　2021/6/20　15:15

<体操競技　男子>　表彰一覧

順位 県名 学校名 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 230.800 魚谷 匠史 　中村 天也 　齋藤 彩紋 　吉田 壮輝 1 福井 鯖江 中村 天也 78.050
2 新潟 関根学園 213.600 佐藤 寛太 　富永 翔　 猪田 裕斗 　生越 空 2 福井 鯖江 齋藤 彩紋 76.250
3 長野 長野東 193.250 越口 竣太 　峯村 栄志　 神田 真士　 待井 雄一 3 福井 鯖江 鈴木 琉偉 73.300
 4 新潟 関根学園 佐藤 寛太 73.050
 5 石川 小松大谷 大野木 拓 71.550

6 福井 鯖江 百本 響 71.450
 
 

順位 県名 学校名 名前 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 齋藤 彩紋 13.800 1 福井 鯖江 魚谷 匠史 13.450
2 福井 鯖江 中村 天也 13.550 2 福井 鯖江 齋藤 彩紋 12.450
3 新潟 関根学園 佐藤 寛太 12.800 3 福井 鯖江 吉田 壮輝 12.350
  
  
  

順位 県名 学校名 名前 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 中村 天也 13.650 1 福井 鯖江 中村 天也 14.250
2 福井 鯖江 魚谷 匠史 13.500 2 新潟 関根学園 佐藤 寛太 13.700
3 福井 鯖江 百本 響 12.700 3 長野 大町岳陽 國府方 翔月 13.550
  
  
  

順位 県名 学校名 名前 得点 順位 県名 学校名 名前 得点

1 福井 鯖江 中村 天也 13.150 1 福井 鯖江 魚谷 匠史 13.150
2 福井 鯖江 齋藤 彩紋 12.500 2 福井 鯖江 中村 天也 12.550
3 福井 鯖江 魚谷 匠史 12.300 3 福井 鯖江 吉田 壮輝 12.250
  
  
  

【 個人総合 】【 団体総合 】

【 種目別　平行棒 】 【 種目別　鉄　棒 】

【 種目別　ゆ　か 】 【 種目別　あん馬 】

【 種目別　つり輪 】 【 種目別　跳　馬 】
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<体操競技　男子>　団体総合

県
名

学　校
番
号

氏　　名
学
年

団体
順位

1 魚谷 匠史 3 0.000 33 13.450 1 13.500 2 0.000 33 12.300 3 13.150 1 52.400 31

2 中村 天也 3 13.550 2 10.900 15 13.650 1 14.250 1 13.150 1 12.550 2 78.050 1

3 齋藤 彩紋 3 13.800 1 12.450 2 12.550 4 12.750 8 12.500 2 12.200 4 76.250 2

4 吉田 壮輝 3 11.000 23 12.350 3 12.450 5 11.600 22 11.050 13 12.250 3 70.700 8

38.350 38.250 39.700 38.600 37.950 37.950 230.800

鯖江 5 百本 響 3 12.250 9 11.100 13 12.700 3 12.100 17 12.000 6 11.300 13 71.450 6

鯖江 6 菊池 豪 3 11.750 17 11.700 8 11.350 16 11.650 20 12.050 5 11.850 7 70.350 10

小松大谷 7 大野木 拓 2 11.900 14 11.700 8 12.150 6 12.650 10 11.600 9 11.550 10 71.550 5

星稜 8 友部 宇汰 2 0.000 33 0.000 35 0.000 35 0.000 33 0.000 35 0.000 35 0.000 35

鯖江 9 永井 春樹 2 12.700 6 11.200 11 11.650 10 12.050 18 11.850 7 11.450 11 70.900 7

鯖江 10 鈴木 琉偉 2 12.650 7 12.000 4 11.800 9 13.350 5 12.100 4 11.400 12 73.300 3

鯖江 11 野田 漣音 1 10.800 25 11.000 14 11.400 15 12.550 11 10.950 15 12.100 5 68.800 12

鯖江 12 細田 遼 1 12.350 8 8.200 26 11.550 12 12.500 13 11.600 9 12.100 5 68.300 14

13 佐藤 寛太 3 12.800 3 11.600 10 11.900 7 13.700 2 11.750 8 11.300 13 73.050 4

14 富永 翔 3 12.750 4 11.200 11 11.000 20 12.850 6 11.050 13 10.850 16 69.700 11

15 猪田 裕斗 1 11.250 21 11.900 5 9.400 31 11.300 24 11.100 12 11.750 8 66.700 17

16 生越 空 1 12.050 10 9.700 19 11.100 18 12.850 6 11.150 11 10.550 19 67.400 16

37.600 34.700 34.000 39.400 34.000 33.900 213.600

三条 17 新保 友基 3 10.200 28 8.200 26 10.500 23 11.250 26 9.400 32 10.050 28 59.600 26

長岡高専 18 五十嵐 啓仁 3 10.700 27 10.000 17 10.650 22 11.300 24 9.850 27 10.300 22 62.800 24

19 大口 輝羅 3 8.650 31 6.800 31 7.650 33 8.800 32 8.900 33 3.400 33 44.200 32

20 高野 倖 2 11.700 18 11.750 7 11.850 8 13.450 4 9.800 28 9.900 30 68.450 13

21 吉川 奨悟 2 11.150 22 9.000 22 10.800 21 12.350 15 10.750 18 10.300 22 64.350 21

31.500 27.550 30.300 34.600 29.450 23.600 177.000

富山 22 佐伯 颯天 2 11.450 19 8.950 24 11.300 17 12.400 14 10.800 16 10.700 18 65.600 20

富山 23 浦本 達伸 1 0.000 33 8.100 28 9.700 30 0.000 33 9.550 31 8.750 32 36.100 33

24 赤坂　洸斗 2 11.400 20 5.500 33 10.450 24 10.650 27 10.100 26 9.750 31 57.850 28

25 峯村 栄志 3 9.200 30 8.700 25 10.250 26 11.650 20 10.350 23 10.350 21 60.500 25

26 神田 真士 2 11.950 11 10.700 16 11.050 19 11.450 23 10.800 16 10.100 25 66.050 19

27 待井 雄一 2 11.950 11 9.000 22 10.450 24 12.050 18 10.750 18 10.100 25 64.300 22

35.300 28.400 31.950 35.150 31.900 30.550 193.250

大町岳陽 28 國府方 翔月 3 11.900 14 9.200 20 11.450 13 13.550 3 10.700 20 10.800 17 67.600 15

大町岳陽 29 吉田 雷輝 1 11.800 16 9.900 18 11.450 13 12.550 11 9.600 30 11.250 15 66.550 18

30 三留 優介 3 9.400 29 7.600 30 9.900 28 9.150 30 10.200 25 10.100 25 56.350 29

31 佐藤 唯斗 2 11.950 11 9.100 21 10.050 27 12.700 9 9.800 28 10.000 29 63.600 23

32 相田 陸真 1 12.750 4 11.850 6 11.600 11 12.350 15 10.400 22 11.650 9 70.600 9

34.100 28.550 31.550 34.200 30.400 31.750 190.550

33 宮沢 優心 1 10.800 25 8.000 29 9.350 32 10.600 28 10.300 24 10.150 24 59.200 27

34 石黒 桔平 1 7.850 32 6.100 32 1.200 34 9.150 30 3.000 34 1.050 34 28.350 34

35 丸山 恵叶 1 10.950 24 3.400 34 9.750 29 10.200 29 10.550 21 10.550 19 55.400 30

29.600 17.500 20.300 29.950 23.850 21.750 142.950
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<体操競技　男子>　個人総合・種目別

県 学校
番
号

氏　　名
学
年

福井 鯖江 2 中村 天也 3 13.550 2 10.900 15 13.650 1 14.250 1 13.150 1 12.550 2 78.050 1

福井 鯖江 3 齋藤 彩紋 3 13.800 1 12.450 2 12.550 4 12.750 8 12.500 2 12.200 4 76.250 2

福井 鯖江 10 鈴木 琉偉 2 12.650 7 12.000 4 11.800 9 13.350 5 12.100 4 11.400 12 73.300 3

新潟 関根学園 13 佐藤 寛太 3 12.800 3 11.600 10 11.900 7 13.700 2 11.750 8 11.300 13 73.050 4

石川 小松大谷 7 大野木 拓 2 11.900 14 11.700 8 12.150 6 12.650 10 11.600 9 11.550 10 71.550 5

福井 鯖江 5 百本 響 3 12.250 9 11.100 13 12.700 3 12.100 17 12.000 6 11.300 13 71.450 6

福井 鯖江 9 永井 春樹 2 12.700 6 11.200 11 11.650 10 12.050 18 11.850 7 11.450 11 70.900 7

福井 鯖江 4 吉田 壮輝 3 11.000 23 12.350 3 12.450 5 11.600 22 11.050 13 12.250 3 70.700 8

新潟 東京学館新潟 32 相田 陸真 1 12.750 4 11.850 6 11.600 11 12.350 15 10.400 22 11.650 9 70.600 9

福井 鯖江 6 菊池 豪 3 11.750 17 11.700 8 11.350 16 11.650 20 12.050 5 11.850 7 70.350 10

新潟 関根学園 14 富永 翔 3 12.750 4 11.200 11 11.000 20 12.850 6 11.050 13 10.850 16 69.700 11

福井 鯖江 11 野田 漣音 1 10.800 25 11.000 14 11.400 15 12.550 11 10.950 15 12.100 5 68.800 12

富山 富山商業 20 高野 倖 2 11.700 18 11.750 7 11.850 8 13.450 4 9.800 28 9.900 30 68.450 13

福井 鯖江 12 細田 遼 1 12.350 8 8.200 26 11.550 12 12.500 13 11.600 9 12.100 5 68.300 14

長野 大町岳陽 28 國府方 翔月 3 11.900 14 9.200 20 11.450 13 13.550 3 10.700 20 10.800 17 67.600 15

新潟 関根学園 16 生越 空 1 12.050 10 9.700 19 11.100 18 12.850 6 11.150 11 10.550 19 67.400 16

新潟 関根学園 15 猪田 裕斗 1 11.250 21 11.900 5 9.400 31 11.300 24 11.100 12 11.750 8 66.700 17

長野 大町岳陽 29 吉田 雷輝 1 11.800 16 9.900 18 11.450 13 12.550 11 9.600 30 11.250 15 66.550 18

長野 長野東 26 神田 真士 2 11.950 11 10.700 16 11.050 19 11.450 23 10.800 16 10.100 25 66.050 19

富山 富山 22 佐伯 颯天 2 11.450 19 8.950 24 11.300 17 12.400 14 10.800 16 10.700 18 65.600 20

富山 富山商業 21 吉川 奨悟 2 11.150 22 9.000 22 10.800 21 12.350 15 10.750 18 10.300 22 64.350 21

長野 長野東 27 待井 雄一 2 11.950 11 9.000 22 10.450 24 12.050 18 10.750 18 10.100 25 64.300 22

新潟 東京学館新潟 31 佐藤 唯斗 2 11.950 11 9.100 21 10.050 27 12.700 9 9.800 28 10.000 29 63.600 23

新潟 長岡高専 18 五十嵐 啓仁 3 10.700 27 10.000 17 10.650 22 11.300 24 9.850 27 10.300 22 62.800 24

長野 長野東 25 峯村 栄志 3 9.200 30 8.700 25 10.250 26 11.650 20 10.350 23 10.350 21 60.500 25

新潟 三条 17 新保 友基 3 10.200 28 8.200 26 10.500 23 11.250 26 9.400 32 10.050 28 59.600 26

長野 須坂 33 宮沢 優心 1 10.800 25 8.000 29 9.350 32 10.600 28 10.300 24 10.150 24 59.200 27

長野 長野東 24 赤坂　洸斗 2 11.400 20 5.500 33 10.450 24 10.650 27 10.100 26 9.750 31 57.850 28

新潟 東京学館新潟 30 三留 優介 3 9.400 29 7.600 30 9.900 28 9.150 30 10.200 25 10.100 25 56.350 29

長野 須坂 35 丸山 恵叶 1 10.950 24 3.400 34 9.750 29 10.200 29 10.550 21 10.550 19 55.400 30

福井 鯖江 1 魚谷 匠史 3 0.000 33 13.450 1 13.500 2 0.000 33 12.300 3 13.150 1 52.400 31

富山 富山商業 19 大口 輝羅 3 8.650 31 6.800 31 7.650 33 8.800 32 8.900 33 3.400 33 44.200 32

富山 富山 23 浦本 達伸 1 0.000 33 8.100 28 9.700 30 0.000 33 9.550 31 8.750 32 36.100 33

長野 須坂 34 石黒 桔平 1 7.850 32 6.100 32 1.200 34 9.150 30 3.000 34 1.050 34 28.350 34

石川 星稜 8 友部 宇汰 2 0.000 33 0.000 35 0.000 35 0.000 33 0.000 35 0.000 35 0.000 35

鉄　棒 合　計ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒


